
26.01.2021 51 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях реализации мероприятий комплексного развития территории 

Суксунского городского округа Пермского края, а также в целях обеспечения 

эффективности использования бюджетных средств Суксунского городского 

округа Пермского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Паспорт муниципальной программы «Программа развития 

Суксунского городского округа Пермского края», утвержденной постановлением 

Администрации Суксунского городского округа от 20.03.2020 № 249 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Программа развития Суксунского городского округа Пермского края» 

изменения, изложив его в редакции согласно приложению № 1 к настоящему 

Постановлению. 

2. Внести в приложение № 1 к муниципальной программе «Программа 

развития  Суксунского городского округа Пермского края», утвержденной 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 20.03.2020 

№ 249 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского городского 

округа «Программа развития Суксунского городского округа Пермского края» 

изменения, изложив его в редакции согласно приложению № 2 к настоящему 

Постановлению. 

3. Внести в приложение № 2 к муниципальной программе «Программа 

развития Суксунского городского округа Пермского края», утвержденной 

постановлением Администрации Суксунского городского округа от 20.03.2020 

О внесении изменений в Паспорт 
муниципальной программы, 
приложения № 1, 2 к муниципальной 
программе «Программа развития 
Суксунского городского округа 
Пермского края», утвержденной 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа от 
20.03.2020 № 249 «Об утверждении 
муниципальной программы 
Суксунского городского округа 
«Программа развития Суксунского 
городского округа Пермского края» 



2 
 

  

№ 249 «Об утверждении муниципальной программы Суксунского городского 

округа «Программа развития Суксунского городского округа Пермского края» 

изменения, изложив его в редакции согласно приложению № 3 к настоящему 

Постановлению. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации Суксунского городского округа А.В. 

Рогожникова. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                                                                            П.Г. Третьяков 

 


